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Mbéshtetur né nenet 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, né nenet 53
dhe 57 t& Ligjit nr. 05/1-031 t&¢ Procedurés sé Pérgjithshme Administrative, nenin 29 t&
Rregullores (QRK) nr. 10/2022 pér Klasifikimin ¢ Vendeve té Punés né Shérbimin Civil si dhe né

pajtim me nenin 54 té Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:
VENDIM

1. Themelohet Grupi punues pg¢r hartimin e Rregullores sé brendshme té Sistemimit,
Klasifikimit dhe Pércaktimit [t& Detyrave dhe Pérgjegjésive t& Punés pér pozitat e

shérbyesve civil né kuadér t& Komunés s€ Shtimes.

2. Grupi punues themelohet né kgté pérbérje:
_ Naim Hasani, Menaxher i Zyrés sé Personelit - kryesues
- Valon Januzaj, Drejtor i Administratés sé Pérgjithshme - anétar
- Kimete Ukaj, Zyrtare e Larté pér Buxhet dhe Financa - anétare
- Lulzim Muharremi, Zyrtar Ligjor - anétar
- Bajrush Rrahmani, Zyrtar pér Marrédhénie me Publikun - jurist - anétar
- Lulzim Sahiti, Zyrtar i Larté pgr Informim - anétar

- Idajet Rexhepi, Bashképunétor Profesional i Kuvendit - anétar.

3. Detyrat dhe pérgjegjésité e Grupit punues jané t& kufizuara dhe lidhen ekskluzivisht me

punén e hartimit t& Rregullores sipas pikés 1 t& dispozitivit té kétij Vendimi.
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4. Mandati i Grupit punues éshté | vlefshém deri né pérfundimin e ploté t& Rregullores sé
Sistemimit, Klasifikimit dhe Pgrcaktimit té Detyrave dhe Pérgjegjésive t€ Punés pér
pozitat e shérbyesve civil pér Kgmunén e Shtimes.

5 Me kété vendim shfugizohet Vendimi nr. 02/78 i datés 06.04.2021.

6. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.
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